Durenulam id est lampredam scilicet piscem sic dictum. a murena ne. **Liddeum** media produ. **Preceptorum** id est doctorem. **Primus** id est maximus in scientia. **Redimisse**. i. conduxisse. **Prosa**. i. profana. ponitur hic adiectiue. vel est appositio. **Exameter penul.** correp. id est sex pedum exameter tra trum. ab exa quod est sex et metros quod est mensura. **Dactilo med.** cor. hic dactilus dactili dicitur pes trium sillabarum. **Spondeo media produ.** pes est duarum sillabarum. **Propter ydeoma penultima produ.** id est per proprietatem loquendi. hoc ydeoma ydeomatis. ab ydos quod est proprium et hemum mi. quod est sermo vel modulatio. **Rithimus mi.** media cor. dicitur prosa consonantias retinens in fine clausularum. a rithomos quod est numerus. **Tinnulus media correp.** id est tinniens vel dulciter sonans. a tinnio tinnis quarte coniugationis. quod est leuiter pure et liquide sonare quod proprie dicitur de metallo. **Fertur.** id est dicitur. **Numeris pedum solutis.** id est liberis et non artatis lege metri quod certis pedum terminatur mensuris. **Detrici media correpta.** id est qui nouerunt in arte metrica. metricus eorum. **Paruus coma.** id est parua distinctio vel oratio decisa. hoc coma comatis. **Prosa** id est prosaica. **Contextur** id est componitur. **Contextor peris.** **In morem.** id est in modum. hic mos moris. **Flacci.** id est oratorij. **Pindarus media correp.** **Alceus med** produ. isti tres poete greci fuerunt. **Sapbo** nomen fuit puelle metricae scribentis inde carmen saphicum. **Ferne** id est fere. **Philonem media producta.** **Josephum media correpta.** **Origenem media producta.** **Pene** id est fere **Rettores me.** cor. id est oratores. **Tetenti.** id est immorati. a detineret detineris vel detriti. i. valde triti et exercitati. a detero deteris et deteror detereris. **detritus sum.** **Choruscante** id est radianter et lucente. **Subdola media correp.** id est dolosa et fraudulenta. **In exaplis media correp.** id est in exemplaribus. hoc exapluz exapli. **Plois** est diptongus greca. et ponitur pro vna sillaba. **In membranis media produ.** id est in pellibus vel pergamenis. **Purpureis** id est colore purpureo picturatis **Initialibus** id est capitalibus grossis vel vncialibus. i. vnciarum auri vel preciosi coloris appendentibus vtriusque est ad

sectum **Quera** exorata. id est scripta. ab exaro ras media correpta quod est scribo. et dicuntur onera libri istorum propter grossas litteras. **Scedulas media correp.** id est scripta modici precei tam in littera quam in carta. hec sceda de. est prima carta in qua scribitur notarius ex ore magistri. inde hec scedula scedule media correp a scido dis multi habent cedulas. **Et non tam id est ratum** **Quam** id est quantum. **Utraque** med producta in prosa. vterque vtriusque. **Edictio** id est translatio.